KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT

Organizator:

Gmina Kartuzy

Data: 2017-07-29
Miejsce: Kartuzy
Dystans: 25.95 km

Wyniki dla punktu pomiaru:22.15 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT , OPEN

M-ce

UA WN P

© © N o

10

Nazwisko i imie Nr
CZAJKOWSKI PAWEL 107
HUMINSKI ANDRZE] 21
WYSEOUCH MICHAL 89
GWIZDALA KAROL 19
GULBIERZ AGATA 93
LYSEK KATARZYNA
CUPRYS-SMOLAK ALEKSANDRA
WISNIEWSKI MICHAL 119
KARCZEWSKI MAKSYMILIAN 30
SAJENKO ADAM 77
BISZKO JAKUB 5
ZIEMIANIN KAMIL 94
POREDA PIOTR
HOJNOWSKI PAWEL
DULAS TOMASZ 10
SUSKA ARKADIUSZ 85
ZIENTAL DARIUSZ 98
BANACH MARIUSZ 3
HORSTEN DORIAN 20
KRASNOPOLSKI PIOTR 113
SMIELOWSKI DAWID 88
PAWINSKI MACIE) 61
ZACHARIASZ MACIEJ 120
ONOSZKO WOJCIECH 59
PICHLACZ GRZEGORZ 64
MOSTOWICZ ZBIGNIEW 57
GOZDZIEWICZ PAWEL 16
MACIUSZONEK JACEK 51
JANIK PRZEMYSEAW 110
APOLLO SZYMON 106
KANAWKA GRZEGORZ 28
KOTLINSKI MIKOLA| 40
WAELDOWSKI DOMINIK 118
JANCZAK SEAWOMIR 23
GBYL JACEK 14
KUR JOANNA 114
HABULYK TOMASZ 109
KOCH PAWEL 112
GUMOS KATARZYNA 18
KOWALEWSKI ZBIGNIEW 41
GRABARA JAKUB 17
JEZIERSKI SLAWOMIR 26
RADZIEMSKI TOMASZ 74
KARPOWICZ GRZEGORZ 32

Klub

BCT TEAM GDYNIA

GVT / SMARUJ NA TRENING TEAM
F3TEAM

SPORTEVO

KOZY MROKU

TRIATHLON TROJMIASTO

INVICTA POWER TEAM / SMARU] NA TRENING TEAM
BLUE WAVE
F3TEAM

HAYABUSA
ASTRAINER

GOYELLO POWER CLUB
TRIATHLON TROJMIASTO

KS CELIRONMAN S.A.

GREGORGMZ TEAM

PEDZACE JEDNOROZCE

BIEGAMYRAZEM.PL / SMARUJ NA TRENING TEAM
ALUS&MAKS&WIKTOR

FITFAZA

XRUNNERS
DREAM TRI TEAM
NEUROSANA

RDLP OLSZTN MTB TEAM
SAAB TEAM

KAREPLAND

www.herkules org.pl

M-scowos¢

FRYDRYCHOWO
GDANSK
GDANSK
GDANSK

GDANSK
susz
GDANSK
GDYNIA

CHWASZCZYNO
GDYNIA
NOWINY
KRAKOW
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

+ODZ

GDANSK
KOZYCZKOWO
WIECBORK
LIDZBARK
GDYNIA
GDANSK
WARSZAWA
£APINO KARTUSKIE
GDANSK
GDANSK
GDANSK
PSZCZOLKI
GDYNIA
KOBYLKA
PRZECHLEWO
ROSYTH
GDYNIA
GDANSK
SMOLNIKI
GDANSK
GDANSK/NIESIOLOWICE
MOSTY

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-30
M-40
M-30
M-30
SZTAFETY

M-40
M-18
M-18
M-30
SZTAFETY

M-40
M-30
M-50
M-40
M-16
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-40
M-30
M-30
M-18
M-30
M-16
M-30
M-30
M-40
K-18
M-50
M-30
K-30
M-50
M-30
M-30
M-50
M-30

Ptywanie

0.75km
00:13:04 (5)
00:13:47 (9)
00:12:51 (3)
00:12:53 (4)
00:17:07 (49)

00:14:49 (19)
00:11:50 (1)
00:14:10 (11)
00:13:20 (7)
00:13:22 (8)

00:13:11 (6)

00:16:19 (36)
00:16:45 (41)
00:15:43 (30)
00:12:07 (2)

00:15:29 (26)
00:14:23 (14)
00:14:37 (17)
00:14:35 (16)
00:16:57 (46)
00:22:33 (87)
00:15:44 (31)
00:15:36 (27)
00:14:45 (18)
00:16:49 (43)
00:18:26 (63)
00:15:58 (34)
00:15:54 (33)
00:20:12 (77)
00:18:16 (61)
00:22:14 (86)
00:18:31 (65)
00:17:53 (55)
00:14:58 (20)
00:16:28 (37)
00:15:20 (23)
00:14:19 (13)
00:18:14 (60)
00:16:17 (35)
00:20:19 (78)

Tl

00:01:26
00:01:42
00:01:29
00:02:07
00:01:27

00:02:30
00:01:52
00:02:19
00:02:09
00:01:19

00:02:26
00:02:31
00:02:29
00:02:25
00:01:48
00:02:51
00:02:45
00:02:56
00:03:06
00:02:14
00:02:17
00:02:55
00:02:22
00:02:31
00:02:55
00:03:28
00:02:30
00:03:15
00:03:02
00:02:39
00:02:10
00:02:00
00:02:42
00:03:55
00:02:50
00:02:50
00:03:26
00:03:47
00:06:09
00:02:10

BASPORT

Rower T2
20km
00:49:53 (1) 00:01:01
00:50:03 (2) 00:01:03
00:54:31 (5) 00:01:17
00:53:37 (4) 00:01:02
00:51:42 (3) 00:00:59
00:55:39 (7) 00:01:19
01:00:07 (17) 00:01:11
00:57:26 (8) 00:01:03
00:58:24 (11) 00:01:25
01:01:13 (22) 00:00:59
00:59:47 (15) 00:00:55
00:57:44 (9) 00:01:33
00:57:59 (10) 00:01:53
01:00:05 (16) 00:01:04
01:05:50 (39) 00:01:17
01:00:20 (19) 00:01:37
01:00:58 (21) 00:01:40
01:01:51 (23) 00:01:35
01:03:04 (27) 00:01:12
00:59:41 (13) 00:01:13
00:54:41 (6) 00:01:32
01:02:51 (26) 00:00:55
01:04:08 (32) 00:01:16
01:04:19 (33) 00:01:24
01:02:09 (24) 00:01:27
01:00:33 (20) 00:01:25
01:04:37 (35) 00:01:06
01:03:36 (28) 00:01:08
00:59:45 (14) 00:01:52
01:02:12 (25) 00:01:21
01:00:18 (18) 00:01:19
01:04:05 (31) 00:01:27
01:04:23 (34) 00:01:39
01:06:29 (42) 00:01:35
01:04:55 (37) 00:02:14
01:05:12 (38) 00:02:40
01:07:06 (45) 00:02:10
01:04:05 (30) 00:01:07
01:03:51 (29) 00:01:56
01:04:42 (36) 00:01:19

http://b4sport.pl/

Bieg

5km
00:21:33 (8)
00:20:09 (2)
00:20:19 (3)
00:25:10 (26)
00:27:14 (49)

00:23:00 (9)
00:19:34 (1)
00:21:28 (7)
00:26:26 (39)
00:21:12 (6)
00:27:03 (45)
00:24:49 (21)
00:27:57 (59)
00:24:03 (15)
00:20:49 (4)
00:23:07 (10)
00:27:04 (46)
00:25:11 (27)
00:25:02 (25

(
(
(
(
002541(
002555(
(

(
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00: 23 25(1
00:24:26 (17
00:24:59 (24
00:25:20 (29
00:24:39 (20
00:29:53 (70
00:27:43 (54
00:30:59 (74
00:29:39 (69
00:31:29 (76
00:25:35 (31

(

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
00:24:05 (16)
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KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT , OPEN c.d.

M-ce

41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

72
73
74
75

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Nazwisko i imie

PAWINSKI ZBIGNIEW
KANSKI TOMASZ
GALKOWSKI RADOSEAW
KUKAWKA MACIEJ

LEO MICHAL

BABICKA KATARZYNA
WINIKAJTYS BARTLOMIE)
JAGODA ANNA
KARCZEWSKI JAN
SPRZACZKOWSKI KRZYSZTOF
PICHLAK PIOTR

STASIAK KRZYSZTOF
MAGRIAN KRZYSZTOF
KRZYSZTOF GORECKI
PISKORZ JUSTYNA
KOWALSKA AGNIESZKA
AMBROZIAK LESEAW
PTASZKIEWICZ RAFAL
MACZKA TOMASZ
SZCZEPANIAK MACIE)
SMIELOWSKA MALGORZATA
ROLA TOMASZ

SAWINSKI JAROSEAW
KEARNEY MAREK
CZAJKOWSKA MAGDALENA
MIELEWCZYK ZBIGNIEW
BEDZIAK ANNA
KWIDZINSKI KRZYSZTOF
JARMUZ WOJCIECH
PORAJ-GORECKI RAFAL
KUBARSKI KRZYSZTOF
PRZEZDZIAK MAREK
CZASTKA MACIE)

KLASA PAWEL
NAWROCKI MARCIN
KARABIN PAWEL
KORNACKI PIOTR
SOBIERAJ RAFAL

OSIECKI ANDRZEJ

SULEK LUKASZ
KRAMARCZYK AGNIESZKA
CHUYKO OLGA

KAMAC KAMIL

KUBISZ MATEUSZ

KOSKA MALWINA
PRZEWDZIECKI KAROL
LEWANDOWSKA NATALIA
GAZARKIEWICZ ANTONI
POGORZELSKI JAROSEAW
ADAMEK MALGORZATA
SMOLAK ADAM

KONKEL ANETA

KOSKA MAREK

DEINEKA ALEX

SZARAFINSKI JAROMIR

Nr

62
111
12
47
49
91

31
82
63
83
52
95
67
42

73
54
86
87
75
78
33

55

48
25
70
44
72

34
58
29
37

60
84
43

27
45
39
71
50
13
68

80

36
38

117

Klub

CELIRONMAN
KONTUZJOWANY ASTMATYK

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

SPORTEVO
HELLMANN TRIATHLON TEAM

SPRINT

COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEAM
DECATHLON BTWIN RACING TEAM
SPORTEVO

NADLESNICTWO MILOMEYN
SZWAGROWER

FITFAZA

O'CEARNAIGH
BCT TEAM GDYNIA

ELTORBUD
CROSSFITTEAM PRUSZCZ GDANSKI
SPORTEVO

AKADEMIA JUDO DRAGON
SELA BIKE KASZUBY
LAMIA RENO ROCK'N'ROLL BAND

ROWEROWE KASZUBY, KWT
ROBIE TO DLA SPORTU :)

MOC ZIELENI
KOLOBRZEG MARATON TEAM

KOtOBRZEG MARATON TEAM

ROWEROWE KASZUBY

BIEGAMYRAZEM.PL
BIEGA) Z GLOWA
TEAM STAR WARS
WYSEPKA

ZPORTOWEKNURY

M-scowos¢

£ODZ
GDANSK
TCZEW
GRUDZIADZ
GDYNIA

GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
REDA
GOLUB DOBRZYN
GDANSK
WEJHEROWO
GDANSK
FALTYJANKI
STAROWA GORA
WARSZAWA
GDYNIA
GDANSK
STRASZYN
GDYNIA
GDYNIA
KARTUZY
GDYNIA
GDYNIA
ROZYNY
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK
GDYNIA
KARTUZY
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
KOSZALIN
WARSZAWA
BYTOW
KOLOBRZEG
SOPOT
GDANSK
KOLOBRZEG
LONDON
GDYNIA
KARTUZY
GDANSK
PSZCZOLKI
GDANSK
GDYNIA
GDANSK

LA HULPE
KRIVOY ROG

GDANSK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BEL
POL

POL

Kat.

M-50
M-18
M-40
M-30
M-40
SZTAFETY

M-18
M-40
M-50
M-40
M-40
M-40
K-30
K-18
M-40
M-40
M-30
M-30
K-30
M-18
M-30
M-40
K-30
M-40
K-30
M-40
M-30
M-18
M-30
M-50
M-18
M-30
M-40
M-40
M-30
M-30
M-18
M-30
K-30
K-18
M-30
M-18
K-30
M-30
K-30
M-60
M-50
K-30
M-30
K-40
M-30
M-18

M-30

Ptywanie

0.75km
00:15:05 (21)
00:16:48 (42)
00:13:54 (10)
00:16:51 (44)
00:19:12 (68)
00:17:48 (54)

00:15:41 (29)
00:18:59 (67)
00:17:20 (50)
00:14:15 (12)
00:19:14 (69)
00:17:27 (51)
00:18:28 (64)
00:21:20 (84)
00:20:08 (76)
00:17:37 (52)
00:18:09 (58)
00:20:52 (81)
00:15:46 (32)
00:19:48 (73)
00:16:57 (47)
00:17:55 (56)
00:16:44 (40)
00:18:50 (66)
00:16:41 (38)
00:14:33 (15)
00:19:46 (72)
00:18:01 (57)
00:21:02 (82)
00:19:44 (70)
00:19:44 (71)
00:15:09 (22)
00:18:12 (59)
00:20:22 (79)
00:22:41 (88)
00:17:05 (48)
00:17:45 (53)
00:22:12 (85)
00:24:19 (91)
00:20:03 (75)
00:18:25 (62)
00:16:43 (39)
00:20:38 (80)
00:26:29 (94)
00:24:00 (90)
00:23:11 (89)
00:21:07 (83)
00:25:29 (93)
00:24:33 (92)
00:19:57 (74)
00:26:41 (95)
00:16:53 DNF
(45)

00:15:25 DNF
(24)

Tl

00:03:01
00:03:07
00:02:18
00:02:19
00:03:12
00:01:34

00:02:35
00:02:41
00:03:43
00:03:08
00:04:08
00:03:31
00:02:06
00:03:06
00:02:56
00:02:23
00:02:58
00:03:09
00:01:55
00:03:32
00:04:16
00:03:18
00:02:05
00:03:29
00:02:56
00:03:17
00:03:21
00:03:15
00:06:48
00:04:52
00:02:52
00:01:55
00:03:14
00:03:12
00:04:13
00:03:10
00:06:48
00:04:45
00:03:10
00:03:22
00:04:30
00:02:37
00:03:39
00:03:41
00:03:19
00:06:44
00:04:20
00:04:08
00:03:38
00:05:40

00:03:12

00:03:20

Rower

20km
01:06:35 (43)
01:06:25 (41)
01:11:09 (55)
01:08:48 (49)
01:06:05 (40)
01:10:23 (53)

01:11:24 (58)
01:07:36 (46)
01:08:41 (48)
01:12:03 (60)
01:06:42 (44)
01:08:31 (47)
01:13:24 (63)
01:09:19 (51)
01:10:41 (54)
01:13:25 (64)
01:11:31 (59)
01:09:43 (52)
01:16:44 (71)
01:11:22 (56)
01:13:30 (65)
01:14:17 (67)
01:17:19 (75)
01:13:56 (66)
01:16:01 (69)
01:19:32 (76)
01:12:52 (62)
01:16:47 (72)
01:09:13 (50)
01:11:23 (57)
01:15:40 (68)
01:23:09 (83)
01:16:50 (73)
01:17:16 (74)
01:16:04 (70)
01:22:56 (81)
01:21:06 (78)
01:22:58 (82)
01:21:13 (79)
01:28:09 (88)

5)
0)
6)
01:21:13 (80)
01:23:54 (84)
01:26:23 (87)
01:30:57 (89
01:36:03 (91

01:38:19 (92
01:41:50 (93

(8
(€]
0lL: 26 13 (8
(
(

)
)
)
)

00:58:44 (12)

01:12:34 (61)

T2

00:02:18
00:01:48
00:01:45
00:01:09
00:01:28
00:00:50

00:01:37
00:01:46
00:02:00
00:01:36
00:02:10
00:02:01
00:01:04
00:01:27
00:01:20
00:01:46
00:02:15
00:01:53
00:01:24
00:01:50
00:01:20
00:01:53
00:01:19
00:01:02
00:01:36
00:01:28
00:01:53
00:01:13
00:02:02
00:03:14
00:00:53
00:01:30
00:01:43
00:02:50
00:01:20
00:01:16
00:01:46
00:01:09
00:02:25
00:01:25
00:02:42
00:01:01
00:01:48
00:02:06
00:02:25
00:02:35
00:03:04
00:01:24
00:01:32
00:02:17

00:01:00

00:01:39

http://b4sport.pl/

00 31:07 (75)

(43)
OO 25 57 (34)
00:27:56 (58)
00:25:31 (30)
00:27:44 (55)

00:24:50 (22)
00:26:04 (37)
00:25:12 (28)
00:30:32 (72)
00:26:33 (40)
00:30:54 (73)
00:26:04 (36)
00:26:33 (41)
00:26:46 (44)
00:28:04 (60)
00:29:02 (67
00:27:29 (51
00:29:27 (
00:27:38 (5
00:30:26 (
00:27:36 (
00:26:39 (4
00:31:33 (77
00:27:15 (50
00:27:45 (56)
00:32:30 (80
00:26:11 (3
00:27:50 (5
00:28:55 (65
00:34:53 (85
00:21:06 (5)
00:32:29 (79)
00:36:01 (87)
00:28:22 (62)
00:34:57 (86)
00:28:59 (66)
00:32:27 (78
00:39:38 (92
00:28:40 (64
00:36:33 (89)
00:28:19 (6
00:33:12 (8
(
(
(
(
(
(
(

)
68)
71)
52

2

)
3)
)
)
)
)

)
8)
7)
)
)

)
)
)
61
1

00:33:56 (84
00:36:44 (90
00:37:32 (91
00:39:43 (93)
00:33:39 (83)

)
)
00:28:30 (63)
00:36:16 (88)
)
)
)

00:00:00 (14)

00:00:00 (19)

2/7



KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT , OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie Tl Rower T2 Bieg
0.75km 20km 5km
JANKOWSKI MARIUSZ 24 MASTERLEASE/SMARUJ NA TRENING GDANSK POL M-50 00:15:38 DNF 00:03:29 01:20:36 (77) 00:01:50 00:00:00 (47)
(28)
POPOWICZ MICHAL 69 GDANSK POL M-18 00:15:26 DNF 00:04:06 00:00:00 00:00:00 ()
(25)
KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT , K-OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie Tl Rower T2 Bieg

0.75km 20km 5km
1 KURJOANNA 114 KOBYLKA POL K-18 00:18:31 00:02:00 01:04:05 00:01:27 00:25:20
2 GUMOS KATARZYNA 18 GDYNIA POL K-30 00:16:28 00:02:50 01:04:55 00:02:14 00:27:43
3 PISKORZ JUSTYNA 67 COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEAM GDANSK POL K-30 00:18:28 00:02:06 01:13:24 00:01:04 00:26:04
4 KOWALSKA AGNIESZKA 42 DECATHLON BTWIN RACING TEAM WEJHEROWO POL K-18 00:21:20 00:03:06 01:09:19 00:01:27 00:26:33
5 SMIELOWSKA MALGORZATA 87 GDYNIA POL K-30 00:15:46 00:01:55 01:16:44 00:01:24 00:29:27
6 CZAJKOWSKA MAGDALENA 7 BCT TEAM GDYNIA GDYNIA POL K-30 00:16:44 00:02:05 01:17:19 00:01:19 00:26:39
7 BEDZIAK ANNA 4 GDYNIA POL K-30 00:16:41 00:02:56 01:16:01 00:01:36 00:27:15
8 CHUYKO OLGA 6 SOPOT POL K-18 00:20:03 00:03:22 01:28:09 00:01:25 00:28:40
9 KRAMARCZYK AGNIESZKA 43 KOLOBRZEG MARATON TEAM KOLOBRZEG POL K-30 00:24:19 00:03:10 01:21:13 00:02:25 00:39:38
10 KOSKA MALWINA 39 LONDON GBR K-30 00:20:38 00:03:39 01:26:13 00:01:48 00:33:12
11 LEWANDOWSKA NATALIA 50 ROWEROWE KASZUBY KARTUZY POL K-30 00:24:00 00:03:19 01:23:54 00:02:25 00:36:16
12 ADAMEK MALGORZATA 1 GDANSK POL K-30 00:25:29 00:04:08 01:36:03 00:01:24 00:37:32
13 KONKEL ANETA 36 BIEGA) Z GROWA GDANSK POL K-40 00:19:57 00:05:40 01:41:50 00:02:17 00:33:39

KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT , M-OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Ptywanie Tl Rower T2 Bieg

0.75km 20km 5km
1 CZAJKOWSKI PAWEL 107 BCT TEAM GDYNIA FRYDRYCHOWO POL M-30 00:13:04 00:01:26 00:49:53 00:01:01 00:21:33
2 HUMINSKI ANDRZE] 21 GVT/SMARUJ NA TRENING TEAM GDANSK POL M-40 00:13:47 00:01:42 00:50:03 00:01:03 00:20:09
3 WYSLOUCH MICHAL 89 F3TEAM GDANSK POL M-30 00:12:51 00:01:29 00:54:31 00:01:17 00:20:19
4 GWIZDALA KAROL 19 SPORTEVO GDANSK POL M-30 00:12:53 00:02:07 00:53:37 00:01:02 00:25:10
5 WISNIEWSKI MICHAL 119 TRIATHLON TROJMIASTO GDANSK POL M-40 00:14:49 00:02:30 00:55:39 00:01:19 00:23:00
6 KARCZEWSKI MAKSYMILIAN 30 SuUsz POL M-18 00:11:50 00:01:52 01:00:07 00:01:11 00:19:34
7 SAJENKO ADAM 77 INVICTA POWER TEAM / SMARUJ NA TRENING TEAM GDANSK POL M-18 00:14:10 00:02:19 00:57:26 00:01:03 00:21:28
8 BISZKO JAKUB 5 BLUE WAVE GDYNIA POL M-30 00:13:20 00:02:09 00:58:24 00:01:25 00:26:26
9 DULAS TOMASZ 10 HAYABUSA CHWASZCZYNO POL M-40 00:13:11 00:02:26 00:59:47 00:00:55 00:27:03
10 SUSKA ARKADIUSZ 85 ASTRAINER GDYNIA POL M-30 00:16:19 00:02:31 00:57:44 00:01:33 00:24:49
11 ZIENTAL DARIUSZ 98 NOWINY POL M-50 00:16:45 00:02:29 00:57:59 00:01:53 00:27:57
12 BANACH MARIUSZ 3 KRAKOW POL M-40 00:15:43 00:02:25 01:00:05 00:01:04 00:24:03
13 HORSTEN DORIAN 20 GOYELLO POWER CLUB GDANSK POL M-16 00:12:07 00:01:48 01:05:50 00:01:17 00:20:49
14 KRASNOPOLSKI PIOTR 113 TRIATHLON TROJMIASTO GDANSK POL M-30 00:15:29 00:02:51 01:00:20 00:01:37 00:23:07
15 SMIELOWSKI DAWID 88 GDYNIA POL M-30 00:14:23 00:02:45 01:00:58 00:01:40 00:27:04
16 PAWINSKI MACIE) 61 KS CELIRONMAN S.A. £tODZ POL M-30 00:14:37 00:02:56 01:01:51 00:01:35 00:25:11
17 ZACHARIASZ MACIEJ 120 GDANSK POL M-30 00:14:35 00:03:06 01:03:04 00:01:12 00:25:02
18 ONOSZKO WOJCIECH 59 KOZYCZKOWO POL M-30 00:16:57 00:02:14 00:59:41 00:01:13 00:27:13
19 PICHLACZ GRZEGORZ 64 GREGORGMZ TEAM WIECBORK POL M-30 00:22:33 00:02:17 00:54:41 00:01:32 00:33:34
20 MOSTOWICZ ZBIGNIEW 57 PEDZACE JEDNOROZCE LIDZBARK POL M-30 00:15:44 00:02:55 01:02:51 00:00:55 00:25:57
21 GOZDZIEWICZ PAWEL 16 BIEGAMYRAZEM.PL / SMARUJ NA TRENING TEAM GDYNIA POL M-40 00:15:36 00:02:22 01:04:08 00:01:16 00:23:54
22 MACIUSZONEK JACEK 51 ALUS&MAKS&WIKTOR GDANSK GBR M-30 00:14:45 00:02:31 01:04:19 00:01:24 00:25:41
23 JANIK PRZEMYStAW 110 FITFAZA WARSZAWA POL M-30 00:16:49 00:02:55 01:02:09 00:01:27 00:25:55
24 APOLLO SZYMON 106 +APINO KARTUSKIE POL M-18 00:18:26 00:03:28 01:00:33 00:01:25 00:24:37
25 KANAWKA GRZEGORZ 28 GDANSK POL M-30 00:15:58 00:02:30 01:04:37 00:01:06 00:23:43
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KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT , M-OPEN c.d.

M-ce

26

Nazwisko i imie

KOTLINSKI MIKOLA|
WALDOWSKI DOMINIK
JANCZAK SEAWOMIR
GBYL JACEK

HABULYK TOMASZ
KOCH PAWEL
KOWALEWSKI ZBIGNIEW
GRABARA JAKUB
JEZIERSKI SLAWOMIR
RADZIEMSKI TOMASZ
KARPOWICZ GRZEGORZ
PAWINSKI ZBIGNIEW
KANSKI TOMASZ
GALKOWSKI RADOSEAW
KUKAWKA MACIEJ

LEO MICHAL
KARCZEWSKI JAN
SPRZACZKOWSKI KRZYSZTOF
PICHLAK PIOTR
STASIAK KRZYSZTOF
MAGRIAN KRZYSZTOF
KRZYSZTOF GORECKI
AMBROZIAK LESEAW
PTASZKIEWICZ RAFAL
MACZKA TOMASZ
SZCZEPANIAK MACIEJ
ROLA TOMASZ
SAWINSKI JAROSEAW
KEARNEY MAREK
MIELEWCZYK ZBIGNIEW
KWIDZINSKI KRZYSZTOF
JARMUZ WOJCIECH
PORAJ-GORECKI RAFAL
KUBARSKI KRZYSZTOF
PRZEZDZIAK MAREK
CZASTKA MACIE)

KLASA PAWEL
NAWROCKI MARCIN
KARABIN PAWEL
KORNACKI PIOTR
SOBIERA) RAFAL
OSIECKI ANDRZE|
SULEK LUKASZ

KAMAC KAMIL

KUBISZ MATEUSZ
PRZEWDZIECKI KAROL
GAZARKIEWICZ ANTONI
POGORZELSKI JAROSEAW
SMOLAK ADAM

KOSKA MAREK

DEINEKA ALEX
SZARAFINSKI JAROMIR
JANKOWSKI MARIUSZ
POPOWICZ MICHAL

Nr

40
118
23
14
109
112
41
17
26
74
32
62
111
12
47
49
31
82
63
83
52
95

73
54
86
75
78
33
55
48
25

44
72

34
58
29
37
81
60
84
27
45
71
13
68
80
38

117
24
69

Klub

XRUNNERS
DREAM TRI TEAM
NEUROSANA

RDLP OLSZTN MTB TEAM
SAAB TEAM

KAREPLAND
CELIRONMAN
KONTUZJOWANY ASTMATYK

SPORTEVO
HELLMANN TRIATHLON TEAM

SPRINT

SPORTEVO
NADLESNICTWO MILOMEYN
SZWAGROWER

FITFAZA

O'CEARNAIGH

ELTORBUD

CROSSFITTEAM PRUSZCZ GDANSKI

SPORTEVO

AKADEMIA JUDO DRAGON
SELA BIKE KASZUBY

LAMIA RENO ROCK'N'ROLL BAND

ROWEROWE KASZUBY, KWT
ROBIE TO DLA SPORTU :)

MOC ZIELENI

KOLOBRZEG MARATON TEAM

BIEGAMYRAZEM.PL
TEAM STAR WARS
WYSEPKA
ZPORTOWEKNURY

MASTERLEASE/SMARUJ NA TRENING

M-scowos¢

GDANSK
GDANSK
PSZCZOLKI
GDYNIA
PRZECHLEWO
ROSYTH
GDANSK
SMOLNIKI
GDANSK
GDANSK/NIESIOLOWICE
MOSTY
£ODZ
GDANSK
TCZEW
GRUDZIADZ
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
REDA
GOLUB DOBRZYN
GDANSK
FALTYJANKI
STAROWA GORA
WARSZAWA
GDANSK
STRASZYN
GDYNIA
KARTUZY
GDYNIA
ROZYNY
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK
GDYNIA
KARTUZY
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
KOSZALIN
WARSZAWA
BYTOW
GDANSK
KOLOBRZEG
GDYNIA
GDANSK
PSZCZOLKI
GDYNIA

LA HULPE
KRIVOY ROG
GDANSK
GDANSK
GDANSK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BEL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M-16
M-30
M-30
M-40
M-50
M-30
M-50
M-30
M-30
M-50
M-30
M-50
M-18
M-40
M-30
M-40
M-18
M-40
M-50
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-30
M-30
M-18
M-30
M-40
M-40
M-40
M-30
M-18
M-30
M-50
M-18
M-30
M-40
M-40
M-30
M-30
M-18
M-30
M-30
M-18
M-30
M-60
M-50
M-30
M-30
M-18
M-30
M-50
M-18

Pltywanie

0.75km
00:15:54
00:20:12
00:18:16
00:22:14
00:17:53
00:14:58
00:15:20
00:14:19
00:18:14
00:16:17
00:20:19
00:15:05
00:16:48
00:13:54
00:16:51
00:19:12
00:15:41
00:18:59
00:17:20
00:14:15
00:19:14
00:17:27
00:20:08
00:17:37
00:18:09
00:20:52
00:19:48
00:16:57
00:17:55
00:18:50
00:14:33
00:19:46
00:18:01
00:21:02
00:19:44
00:19:44
00:15:09
00:18:12
00:20:22
00:22:41
00:17:05
00:17:45
00:22:12
00:18:25
00:16:43
00:26:29
00:23:11
00:21:07
00:24:33
00:26:41
00:16:53 DNF
00:15:25 DNF
00:15:38 DNF
00:15:26 DNF

Tl

00:03:15
00:03:02
00:02:39
00:02:10
00:02:42
00:03:55
00:02:50
00:03:26
00:03:47
00:06:09
00:02:10
00:03:01
00:03:07
00:02:18
00:02:19
00:03:12
00:02:35
00:02:41
00:03:43
00:03:08
00:04:08
00:03:31
00:02:56
00:02:23
00:02:58
00:03:09
00:03:32
00:04:16
00:03:18
00:03:29
00:03:17
00:03:21
00:03:15
00:06:48
00:04:52
00:02:52
00:01:55
00:03:14
00:03:12
00:04:13
00:03:10
00:06:48
00:04:45
00:04:30
00:02:37
00:03:41
00:06:44
00:04:20
00:03:38

00:03:12
00:03:20
00:03:29
00:04:06

Rower
20km
01:03:36
00:59:45
01:02:12
01:00:18
01:04:23
01:06:29
01:05:12
01:07:06
01:04:05
01:03:51
01:04:42
01:06:35
01:06:25
01:11:09
01:08:48
01:06:05
01:11:24
01:07:36
01:08:41
01:12:03
01:06:42
01:08:31
01:10:41
01:13:25
01:11:31
01:09:43
01:11:22
01:13:30
01:14:17
01:13:56
01:19:32
01:12:52
01:16:47
01:09:13
01:11:23
01:15:40
01:23:09
01:16:50
01:17:16
01:16:04
01:22:56
01:21:06
01:22:58
01:26:08
01:33:36
01:21:13
01:26:23
01:30:57
01:38:19

00:58:44
01:12:34
01:20:36

T2

00:01:08
00:01:52
00:01:21
00:01:19
00:01:39
00:01:35
00:02:40
00:02:10
00:01:07
00:01:56
00:01:19
00:02:18
00:01:48
00:01:45
00:01:09
00:01:28
00:01:37
00:01:46
00:02:00
00:01:36
00:02:10
00:02:01
00:01:20
00:01:46
00:02:15
00:01:53
00:01:50
00:01:20
00:01:53
00:01:02
00:01:28
00:01:53
00:01:13
00:02:02
00:03:14
00:00:53
00:01:30
00:01:43
00:02:50
00:01:20
00:01:16
00:01:46
00:01:09
00:02:42
00:01:01
00:02:06
00:02:35
00:03:04
00:01:32

00:01:00
00:01:39
00:01:50
00:00:00

http://b4sport.pl/

Bieg
5km
00:24:56
00:23:25
00:24:26
00:24:59
00:24:39
00:29:53
00:30:59
00:29:39
00:31:29
00:25:35
00:24:05
00:31:07
00:26:45
00:25:57
00:27:56
00:25:31
00:24:50
00:26:04
00:25:12
00:30:32
00:26:33
00:30:54
00:26:46
00:28:04
00:29:02
00:27:29
00:27:38
00:30:26
00:27:36
00:31:33
00:27:45
00:32:30
00:26:11
00:27:50
00:28:55
00:34:53
00:21:06
00:32:29
00:36:01
00:28:22
00:34:57
00:28:59
00:32:27
00:36:33
00:28:19
00:28:30
00:33:56
00:36:44
00:39:43

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT , Sztafety

1 GULBIERZ AGATA 93 KOZY MROKU POL SZTAFETY  00:17:07 00:01:27 00:51:42 00:00:59 00:27:14
LYSEK KATARZYNA
CUPRY$-SMOLAK ALEKSANDRA

2 ZIEMIANIN KAMIL 94 F3TEAM POL SZTAFETY  00:13:22 00:01:19 01:01:13 00:00:59 00:21:12
POREDA PIOTR
HOJNOWSKI PAWEL.

3 BABICKA KATARZYNA 91 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM POL SZTAFETY  00:17:48 00:01:34 01:10:23 00:00:50 00:27:44
WINIKAJTYS BARTLOMIE]
JAGODA ANNA

KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT, M-16

1 HORSTEN DORIAN 20 GOYELLO POWER CLUB GDANSK POL M-16 00:12:07 00:01:48 01:05:50 00:01:17 00:20:49
2 KOTLINSKI MIKOtA) 40 GDANSK POL M-16 00:15:54 00:03:15 01:03:36 00:01:08 00:24:56

KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT, K-18

1 KUR JOANNA 114 KOBYLKA POL K-18 00:18:31 00:02:00 01:04:05 00:01:27 00:25:20
2 KOWALSKA AGNIESZKA 42 DECATHLON BTWIN RACING TEAM WEJHEROWO POL K-18 00:21:20 00:03:06 01:09:19 00:01:27 00:26:33
3 CHUYKO OLGA 6 SOPOT POL K-18 00:20:03 00:03:22  01:28:09 00:01:25 00:28:40

KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT , M-18

1 KARCZEWSKI MAKSYMILIAN 30 SuUsz POL M-18 00:11:50 00:01:52 01:00:07 00:01:11 00:19:34
2 SAJENKO ADAM 77 INVICTA POWER TEAM / SMARUJ NA TRENING TEAM  GDANSK POL M-18 00:14:10 00:02:19 00:57:26 00:01:03 00:21:28
3 APOLLO SZYMON 106 +APINO KARTUSKIE POL M-18 00:18:26 00:03:28 01:00:33 00:01:25 00:24:37
4 KANSKI TOMASZ 111 KONTUZJOWANY ASTMATYK GDANSK POL M-18 00:16:48 00:03:07 01:06:25 00:01:48 00:26:45
5 KARCZEWSKI JAN 31 GDANSK POL M-18 00:15:41 00:02:35 01:11:24 00:01:37 00:24:50
6 ROLA TOMASZ 75 GDANSK POL M-18 00:19:48 00:03:32 01:11:22 00:01:50 00:27:38
7 PORAJ-GORECKI RAFAL 70 SPORTEVO GDANSK POL M-18 00:18:01 00:03:15 01:16:47 00:01:13 00:26:11
8 CZASTKA MACIEJ 8 AKADEMIA JUDO DRAGON GDYNIA POL M-18 00:19:44 00:02:52 01:15:40 00:00:53 00:34:53
9 OSIECKI ANDRZE] 60 WARSZAWA POL M-18 00:17:45 00:06:48 01:21:06 00:01:46 00:28:59
10 KUBISZ MATEUSZ 45 KOLOBRZEG MARATON TEAM KOLOBRZEG POL M-18 00:16:43 00:02:37 01:33:36 00:01:01 00:28:19
DEINEKA ALEX 9 WYSEPKA KRIVOY ROG POL M-18 00:16:53 DNF 00:03:12 00:58:44 00:01:00 00:00:00
POPOWICZ MICHAL 69 GDANSK POL M-18 00:15:26 DNF 00:04:06 00:00:00 00:00:00

KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT , K-30

1 GUMOS KATARZYNA 18 GDYNIA POL K-30 00:16:28 00:02:50 01:04:55 00:02:14 00:27:43
2 PISKORZ JUSTYNA 67 COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEAM GDANSK POL K-30 00:18:28 00:02:06 01:13:24 00:01:04 00:26:04
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KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT , K-30 c.d.

M-ce

© o ~NOoO U AW

Nazwisko i imie

SMIELOWSKA MALGORZATA
CZAJKOWSKA MAGDALENA
BEDZIAK ANNA
KRAMARCZYK AGNIESZKA
KOSKA MALWINA
LEWANDOWSKA NATALIA
ADAMEK MALGORZATA

Nr

KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT , M-30

M-ce

0N U R WN

NN BB R BB BB e
H O W®WNOoOUAMWNEROW

22

Nazwisko i imie

CZAJKOWSKI PAWEL
WYS£OUCH MICHAL
GWIZDALA KAROL
BISZKO JAKUB

SUSKA ARKADIUSZ
KRASNOPOLSKI PIOTR
SMIELOWSKI DAWID
PAWINSKI MACIE)
ZACHARIASZ MACIEJ
ONOSZKO WOJCIECH
PICHLACZ GRZEGORZ
MOSTOWICZ ZBIGNIEW
MACIUSZONEK JACEK
JANIK PRZEMYSEAW
KANAWKA GRZEGORZ
WALDOWSKI DOMINIK
JANCZAK SEAWOMIR
KOCH PAWEL
GRABARA JAKUB
JEZIERSKI SLAWOMIR
KARPOWICZ GRZEGORZ
KUKAWKA MACIEJ
MACZKA TOMASZ
SZCZEPANIAK MACIEJ
SAWINSKI JAROSEAW
JARMUZ WOJCIECH
KUBARSKI KRZYSZTOF
KLASA PAWEL
KORNACKI PIOTR
SOBIERAJ RAFAL
SULEK LUKASZ
KAMAC KAMIL
PRZEWDZIECKI KAROL
SMOLAK ADAM

KOSKA MAREK
SZARAFINSKI JAROMIR

Nr

107
89
19

5
85

113
88
61

120
59
64
57
51

110
28

118
23

112
17
26
32
47
54
86
78
25
44
34
37
81
84
27
71
80
38

117

Klub

BCT TEAM GDYNIA
KOLOBRZEG MARATON TEAM

ROWEROWE KASZUBY

Klub

BCT TEAM GDYNIA
F3TEAM

SPORTEVO

BLUE WAVE

ASTRAINER

TRIATHLON TROJMIASTO

KS CELIRONMAN S.A.

GREGORGMZ TEAM
PEDZACE JEDNOROZCE
ALUS&MAKS&WIKTOR
FITFAZA

XRUNNERS
DREAM TRI TEAM

RDLP OLSZTN MTB TEAM
SAAB TEAM
KAREPLAND

SZWAGROWER
FITFAZA

CROSSFITTEAM PRUSZCZ GDANSKI

SELA BIKE KASZUBY
ROWEROWE KASZUBY, KWT
ROBIE TO DLA SPORTU :)
MOC ZIELENI

BIEGAMYRAZEM.PL
TEAM STAR WARS
ZPORTOWEKNURY

M-scowos¢

GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
KOLOBRZEG
LONDON
KARTUZY
GDANSK

M-scowos¢

FRYDRYCHOWO
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA
+ODZ
GDANSK
KOZYCZKOWO
WIECBORK
LIDZBARK
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK
GDANSK
PSZCZOLKI
ROSYTH
SMOLNIKI
GDANSK
MOSTY
GRUDZIADZ
STAROWA GORA
WARSZAWA
STRASZYN
ROZYNY
WARSZAWA
KARTUZY
GDYNIA
KOSZALIN
BYTOW
GDANSK
GDYNIA
GDYNIA

LA HULPE
GDANSK

Kraj

POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BEL
POL

Kat.

K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30

Kat.

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

Pltywanie
0.75km
00:15:46
00:16:44
00:16:41
00:24:19
00:20:38
00:24:00
00:25:29

Pltywanie

0.75km
00:13:04
00:12:51
00:12:53
00:13:20
00:16:19
00:15:29
00:14:23
00:14:37
00:14:35
00:16:57
00:22:33
00:15:44
00:14:45
00:16:49
00:15:58
00:20:12
00:18:16
00:14:58
00:14:19
00:18:14
00:20:19
00:16:51
00:18:09
00:20:52
00:16:57
00:19:46
00:21:02
00:15:09
00:22:41
00:17:05
00:22:12
00:18:25
00:26:29
00:24:33
00:26:41
00:15:25 DNF

Tl

00:01:55
00:02:05
00:02:56
00:03:10
00:03:39
00:03:19
00:04:08

Tl

00:01:26
00:01:29
00:02:07
00:02:09
00:02:31
00:02:51
00:02:45
00:02:56
00:03:06
00:02:14
00:02:17
00:02:55
00:02:31
00:02:55
00:02:30
00:03:02
00:02:39
00:03:55
00:03:26
00:03:47
00:02:10
00:02:19
00:02:58
00:03:09
00:04:16
00:03:21
00:06:48
00:01:55
00:04:13
00:03:10
00:04:45
00:04:30
00:03:41
00:03:38

00:03:20

Rower

20km
01:16:44
01:17:19
01:16:01
01:21:13
01:26:13
01:23:54
01:36:03

Rower
20km
00:49:53
00:54:31
00:53:37
00:58:24
00:57:44
01:00:20
01:00:58
01:01:51
01:03:04
00:59:41
00:54:41
01:02:51
01:04:19
01:02:09
01:04:37
00:59:45
01:02:12
01:06:29
01:07:06
01:04:05
01:04:42
01:08:48
01:11:31
01:09:43
01:13:30
01:12:52
01:09:13
01:23:09
01:16:04
01:22:56
01:22:58
01:26:08
01:21:13
01:38:19

01:12:34

T2

00:01:24
00:01:19
00:01:36
00:02:25
00:01:48
00:02:25
00:01:24

T2

00:01:01
00:01:17
00:01:02
00:01:25
00:01:33
00:01:37
00:01:40
00:01:35
00:01:12
00:01:13
00:01:32
00:00:55
00:01:24
00:01:27
00:01:06
00:01:52
00:01:21
00:01:35
00:02:10
00:01:07
00:01:19
00:01:09
00:02:15
00:01:53
00:01:20
00:01:53
00:02:02
00:01:30
00:01:20
00:01:16
00:01:09
00:02:42
00:02:06
00:01:32

00:01:39

http://b4sport.pl/

Bieg

5km
00:29:27
00:26:39
00:27:15
00:39:38
00:33:12
00:36:16
00:37:32

Bieg
5km
00:21:33
00:20:19
00:25:10
00:26:26
00:24:49
00:23:07
00:27:04
00:25:11
00:25:02
00:27:13
00:33:34
00:25:57
00:25:41
00:25:55
00:23:43
00:23:25
00:24:26
00:29:53
00:29:39
00:31:29
00:24:05
00:27:56
00:29:02
00:27:29
00:30:26
00:32:30
00:27:50
00:21:06
00:28:22
00:34:57
00:32:27
00:36:33
00:28:30
00:39:43

00:00:00
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KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT , K-40

M-ce

1

Nazwisko i imie

KONKEL ANETA

Nr

36

KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT , M-40

M-ce

0N U A WNR

Pl el T i =
©WW~NOoOU DN WNROW

Nazwisko i imie

HUMINSKI ANDRZE]
WISNIEWSKI MICHAL
DULAS TOMASZ
BANACH MARIUSZ
GOZDZIEWICZ PAWEL
GBYL JACEK
GALKOWSKI RADOSEAW
LEO MICHAL
SPRZACZKOWSKI KRZYSZTOF
STASIAK KRZYSZTOF
MAGRIAN KRZYSZTOF
KRZYSZTOF GORECKI
AMBROZIAK LESLAW
PTASZKIEWICZ RAFAL
KEARNEY MAREK
MIELEWCZYK ZBIGNIEW
KWIDZINSKI KRZYSZTOF
NAWROCKI MARCIN
KARABIN PAWEL

Nr

21
119
10

16
14
12
49
82
83
52
95

73
33
55
48
58

KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT , M-50

M-ce

0N U R WN

Nazwisko i imie

ZIENTAL DARIUSZ
HABULYK TOMASZ
KOWALEWSKI ZBIGNIEW
RADZIEMSKI TOMASZ
PAWINSKI ZBIGNIEW
PICHLAK PIOTR
PRZEZDZIAK MAREK
POGORZELSKI JAROSEAW
JANKOWSKI MARIUSZ

Nr

98
109
41
74
62
63
72
68
24

KARTUZY TRIATHLON MTB 2017 SPRINT , M-60

M-ce

1

Nazwisko i imie

GAZARKIEWICZ ANTONI

Nr

13

Klub

BIEGA) Z GLOWA

Klub

GVT / SMARUJ NA TRENING TEAM
TRIATHLON TROJMIASTO
HAYABUSA

BIEGAMYRAZEM.PL / SMARUJ NA TRENING TEAM
NEUROSANA

HELLMANN TRIATHLON TEAM
SPRINT

SPORTEVO

NADLESNICTWO MILOMEYN
O'CEARNAIGH

ELTORBUD
LAMIA RENO ROCK'N'ROLL BAND

Klub

CELIRONMAN
SPORTEVO

MASTERLEASE/SMARU]J NA TRENING

Klub

M-scowos¢

GDANSK

M-scowos¢

GDANSK
GDANSK
CHWASZCZYNO
KRAKOW
GDYNIA
GDYNIA

TCZEW

GDYNIA
GDYNIA
GDANSK

REDA

GOLUB DOBRZYN
GDANSK
FALTYJANKI
GDYNIA
KARTUZY
GDYNIA
GDANSK
GDANSK

M-scowos¢

NOWINY
PRZECHLEWO

GDANSK
GDANSK/NIESIOLOWICE
+ODZ

GDANSK

GDANSK

PSZCZOLKI

GDANSK

M-scowos¢

GDANSK

Kraj

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

Kat.

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

Kat.

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

Kat.

M-60

Pltywanie
0.75km
00:19:57

Ptywanie
0.75km
00:13:47
00:14:49
00:13:11
00:15:43
00:15:36
00:22:14
00:13:54
00:19:12
00:18:59
00:14:15
00:19:14
00:17:27
00:20:08
00:17:37
00:17:55
00:18:50
00:14:33
00:18:12
00:20:22

Ptywanie

0.75km
00:16:45
00:17:53
00:15:20
00:16:17
00:15:05
00:17:20
00:19:44
00:21:07
00:15:38 DNF

Ptywanie
0.75km
00:23:11

Tl

00:05:40

Tl

00:01:42
00:02:30
00:02:26
00:02:25
00:02:22
00:02:10
00:02:18
00:03:12
00:02:41
00:03:08
00:04:08
00:03:31
00:02:56
00:02:23
00:03:18
00:03:29
00:03:17
00:03:14
00:03:12

Tl

00:02:29
00:02:42
00:02:50
00:06:09
00:03:01
00:03:43
00:04:52
00:04:20
00:03:29

Tl

00:06:44

Rower
20km
01:41:50

Rower
20km
00:50:03
00:55:39
00:59:47
01:00:05
01:04:08
01:00:18
01:11:09
01:06:05
01:07:36
01:12:03
01:06:42
01:08:31
01:10:41
01:13:25
01:14:17
01:13:56
01:19:32
01:16:50
01:17:16

Rower

20km
00:57:59
01:04:23
01:05:12
01:03:51
01:06:35
01:08:41
01:11:23
01:30:57
01:20:36

Rower

20km
01:26:23

T2

00:02:17

T2

00:01:03
00:01:19
00:00:55
00:01:04
00:01:16
00:01:19
00:01:45
00:01:28
00:01:46
00:01:36
00:02:10
00:02:01
00:01:20
00:01:46
00:01:53
00:01:02
00:01:28
00:01:43
00:02:50

T2

00:01:53
00:01:39
00:02:40
00:01:56
00:02:18
00:02:00
00:03:14
00:03:04
00:01:50

T2

00:02:35

http://b4sport.pl/

Bieg
5km
00:33:39

Bieg
5km
00:20:09
00:23:00
00:27:03
00:24:03
00:23:54
00:24:59
00:25:57
00:25:31
00:26:04
00:30:32
00:26:33
00:30:54
00:26:46
00:28:04
00:27:36
00:31:33
00:27:45
00:32:29
00:36:01

Bieg

5km
00:27:57
00:24:39
00:30:59
00:25:35
00:31:07
00:25:12
00:28:55
00:36:44
00:00:00

Bieg
5km
00:33:56
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